PÚBLICAS DO MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. Projeto de Lei nº 3.351/2025, de 04 de Junho de
2025, "AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR NO ORÇAMENTO VIGENTE, CRÉDITO ESPECIAL - POR
EXCESSO DE ARRECADAÇÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".abertura de Crédito no valor de R$1.183.199,21
(um milhão, cento e oitenta e três mil, cento e noventa e nove reais e vinte e um centavos), para atender
a Secretaria Municipal de Infraestrutura - SEMINFRA, para pavimentação em blocos intertravados em via
urbana com drenagem e calçadas, com uso de saldo oriundos da economia de recurso do processo
licitatório realizado para custear reprogramação indicada - conforme termo de convênio Nº.: